公司業務與內幕消息公告

1.有關華融公司的 5000萬美元負債和上市公司的應

收賬款（含基金投資）有關各方已經審批通過債務重

組方案，可以減輕 2600多萬美金公司債務負擔、衝

正減值損失，目前各方正在走相關合同起草審批流程，

公司會及時公告通知股東；

2.有關對中海重工（0651）的基金投資也在進行債務

重組中；

3.公司2022年5月27 日收到破產管理署有關本公司

附屬子公司債務及本公司清盤申請法律文書，涉及金

額 6000餘萬港幣。

公司目前正諮詢並徵求律師專業意見，對該等案件董

事會會積極應對處理，堅決維護公司的合法權益！

承董事會命

中國中石控股有限公司

執行董事

鍾靈

香港，二零二二年五月三十一日

於本公告日期，董事會由執行董事鍾靈先生及吳禕杰

先生；非執行董事簡智明先生

以及獨立非執行董事Warren Lee Primhak先生及李

海波先生組成。